病 建 号 外

平成２９年５月３０日

関係各位

市立秋田総合病院

病院建設準備室長

（公印省略）

市立秋田総合病院改築基本設計業務委託に関する公募型プロポーザル

審査委員会の開催について（お知らせ）

地方独立行政法人市立秋田総合病院では、今年度中に実施する病院改築基本設

計に向けて、公募型プロポーザル方式により設計者を選定することとしました。

このたび、下記のとおり第１回市立秋田総合病院改築基本設計業務委託に関す

る公募型プロポーザル審査委員会を開催することとしましたので、お知らせいた

します。

記

１ 開催日時 平成２９年６月１日(木) 午後２時から

２ 場 所 秋田市役所５階 第２委員会室

３ 議 題 プロポーザル参加資格、審査基準等について

４ 委員名簿 委 員 名 役 職

１ 上野 淳 首都大学東京 学長

２ 中山 茂樹 千葉大学 工学部 工学研究科教授

３ 西田 哲也 秋田県立大学 システム科学技術学部

建築環境システム学科教授

４ 辻 直文 秋田市福祉保健部長

５ 小松 眞史 地方独立行政法人市立秋田総合病院理事長

６ 伊藤 誠司 地方独立行政法人市立秋田総合病院病院長

５ 傍 聴 会議冒頭の理事長あいさつまでは、傍聴およびカメラ撮りが可

能ですが、それ以降の議事は非公開で行います。

【問い合わせ先】

市立秋田総合病院

病院建設準備室

電話 ８２３－４１７１

日付

H29.6.1(木)
第１回プロポーザル審査委員会
（基本構想説明、参加資格・審査基準等検討）

H29.6.7(水) 公募（ホームページ掲載）

H29.6.27(火) プロポーザル参加意思表明書提出期限

H29.8.7(月) プロポーザル提案書提出期限

H29.8.28(月) 第２回プロポーザル審査委員会（一次審査）

H29.9.16(土)
第３回プロポーザル審査委員会（二次審査）
公開プレゼン・ヒアリング、受託候補者選定

９月下旬 基本設計業務契約締結

H30.２月上旬 基本設計原案報告（秋田市・市議会）

３月中旬

５月下旬 基本設計完成

全体事業スケジュール

市立秋田総合病院改築基本設計スケジュール

内　　容

基本設計原案報告に関する意見募集（ホームページ掲載）

平成29年度 平成30年度 平成31年度 平成32年度 平成33年度 平成34年度

整備
スケジュール

基本

設計

実施

設計

建設

工事

開院選
定

選
定

解体・外構

参 考 資 料

病 院 建 設 準 備 室
市 立 秋 田 総 合 病 院